realizzazione del Progetto Linea di intervento M4C1I1.4-2024-1322-P-47089 Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 
febbraio 2024, n. 19)  per un importo contrattuale pari a € euro 23.711,97 (ventitremilasettecentoundici/97) 
IVA inclusa. 
CUP: B34D21000270006 
CIG: B58BBFD53E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 241/1990, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi”; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n.

[...]

997803  a  FUNTASY EDITRICE SRLS con sede legale Via Col di lana 30-00015 Monterotondo (RM) – 
P.IVA: 14623521003-Rea RM-1534158, per un importo pari a € 23.711,97 IVA inclusa; 

3. di garantire lo stanziamento a copertura dei costi per operatori esperti  e tutor di formazione per un importo 

lordo di euro 23.711,97 (ventitremilasettecentoundici/97) per la fornitura di cui trattasi sul Programma 

Annuale E.F. 2024 -Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Insieme si 

può Investimenti 1.4 riduzione divari territoriali – D.M. n. 19/2023 – Codice identificativo del progetto: